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Sygn. USK/DZP/PN-231/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-30
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-231/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pozycja 23:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pozycja 40:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 7,2 x 5 cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 70-72:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca z klejem kauczukowym?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 73-74:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów podgipsowych pakowanych a’12 szt . odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pozycja 75-76:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet wykonanych z gazy po wstępnym praniu?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 81:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  zestawu, w którego składzie znajduje się serweta włókninowa w rozmiarze 40x45 w miejsce wymaganej 35x45, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie dot. projektu umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy słowa „w wysokości 0,01%” zostały zastąpione słowami „w wysokości wynikającej z ustawy”?

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy słowa „20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „20% niezrealizowanej  wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy”?
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie kara umowna byłaby  niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać te wartości. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 2 wzoru umowy słowa „opóźnienie”, „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłokę”, „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
Z upoważnienia  Dyrektora
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